Pag. 1 di 1
PRIMARIA G. SERRONI
Tipo Scuola :  SCUOLA PRIMARIA
Classi:  Quinte
VIA C. GENTILE
SAN NICOLO' A TORDINO
64100   Teramo
Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.
Da
Acq.
Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo Sez./Comb.
ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94
9788842632917 DEL VECCHIO ROBERTA / DOMINI SABRINA GIORNATE DAI MILLE COLORI 4-5 / PERCORSO DI ALTERNATIVA
ALL'IRC
U IL CAPITELLO 8,31 A/1, B/2, C/2 No Si No
LINGUA INGLESE 9788847242500 AA VV HELLO WORLD 5 2 CELTIC PUBLISHING 10,23 A/1, B/2, C/2 No Si No
RELIGIONE 9788876273735 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI PLUS 4 5 (LA) U LISCIANI SCUOLA 8,31 A/1, B/2, C/2 No No No
SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9791223235478 AA VV SUPER STORIE CL. 5 2 GIUNTI SCUOLA 21,27 A/1, B/2, C/2 No Si No
SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)
9788809917651 AA VV NUOVO VIVA IMPARARE CL. 5  ANTROPOLOGICO 2 GIUNTI SCUOLA 12,69 A/1, B/2, C/2 No Si No
SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)
9791220421041 BRAMATI EMANUELA / BRAMATI LAURA
/ GIROTTI GERMANA
BOTTEGA DEI SAPERI (LA) / CLASSE 5A SCIENTIFICO 2 A. MONDADORI SCUOLA 12,69 A/1, B/2, C/2 No Si No
LEGENDA
Comb. Tip.Scu. Spec/Sper.
2 EE 27 ORE SETTIMANALI
1 EE 40 ORE A TEMPO PIENO
TEEE83101L
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2026-2027
TEIC83100E - AC1E3C8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007132 - 22/05/2026 - IV.4 - U